
N2

N1

N0

N3

N4

Local VDI généralLocal 17 VDI Local 27 Régis bis Local 008 réserve audiovisuel

Local VDI

N2

N1

N0

N3

N4

N5

N6

BÂTIMENT HEBERGEMENT

BÂTIMENT ENSEIGNEMENT

Local H331 VDI

SS

BAIE 42U
800x800

RG OPTIQUE
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BAIE 42U - 800x800
SR R+4
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BAIE 42U - 800x800
SR R+3 - AILE EST
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BAIE 42U - 800x800
SR R+2 - AILE EST
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654321 2423222120181716151413121110987 19

654321 2423222120181716151413121110987 19
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4846

4745

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE

654321 2423222120181716151413121110987 19

Placard Cfa

Placard Cfa

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

Aile EST
SR-R+3 - AILE EST B1

SR-R+3 - AILE EST B2

SR-R+3 - AILE EST B3

Aile EST
SR-R+2 - AILE EST B1

SR-R+2 - AILE EST B2

SR-R+2 - AILE EST B3

1

2

3

1
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SR-R+2 - AILE EST B4
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BAIE 42U - 800x800
SR R+3 - AILE OUEST
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4846

4745

LIBRE
LIBRE
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LIBRE
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4846

4745

SR-R+3 - N3 AILE OUEST B1

Local Cfa
304

Aile OUEST

Aile OUEST

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

8 RJ45 - 4 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

16 RJ45 - 8 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

R+3

R+2

3

8 RJ45 - 4 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

14 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6A

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

SR-R+4 - B1

SR-R+4 - B2

SR-R+4 - B3

SR-R+4 - B4

24 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

14 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6A

20 RJ45 - 10 câbles - 2x 4P Cat. 6A

22 RJ45 - 11 câbles - 2x 4P Cat. 6A

SR-R+3 - N3 AILE OUEST B2

SR-R+3 - N2 AILE OUEST B1

SR-R+3 - N2 AILE OUEST B2

SR-R+3 - N2 AILE OUEST B3
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BAIE 42U - 800x800 - RDC
ARRIVEE FIBRE CONCESSIONNAIRE

SR RDC - SG
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4745

LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE
LIBRE

654321 2423222120181716151413121110987 19

1

2

Local BUREAU REST.

4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3

654321 2423222120181716151413121110987 19

654321 2423222120181716151413121110987 19

LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE

ZONE RESTAURATION
SR-Rdc RESTO - N1-B124 RJ45 - 12 câbles - 2x 4P Cat. 6A

654321 2423222120181716151413121110987 19

SR-Rdc RESTO - N1-B210 RJ45 - 5 câbles - 2x 4P Cat. 6A

ZONE RESTAURATION

14 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6A SR-Rdc RESTO - N0-B3

4
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14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1
2
3

23

BAIE 42U - 800x800
SR RDC - AILE OUEST

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE

LIBRE

10 RJ45 - 5 câbles - 2x 4P Cat. 6A SR-Rdc VDI- SS- B314 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6ASR-R+3 - AILE EST B1

14 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6A
WIFI / VIDEOSURVEILLANCE

SR-Rdc VDI - N0-B1

SR-Rdc VDI- N1-B2 14 RJ45 - 7 câbles - 2x 4P Cat. 6A
WIFI / VIDEOSURVEILLANCE

654321 2423222120181716151413121110987 19 3

Aile EST

Aile EST Aile OUEST

SR-Rdc AILE OUEST - N1-B2 16 RJ45 - 8 câbles - 2x 4P Cat. 6A

16 RJ45 - 8 câbles - 2x 4P Cat. 6ASR-Rdc VDI - N0-B1
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4745

LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE

654321 2423222120181716151413121110987 19

1

2

LIBRE
LIBRE

Aile CENTRE

ZONE AMPHI ET TECHNIQUESAile OUEST Aile CENTRE
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LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

1

2

LIBRE
LIBRE

32 RJ45 - 16 câbles - 2x 4P Cat. 6ASR-Rdc VDI - N0-B1 46 RJ45 - 23 câbles - 2x 4P Cat. 6ASR-Rdc VDI - N0-B1

SR-Rdc VDI- N1-B2 40 RJ45 - 20 câbles - 2x 4P Cat. 6A

SR-Rdc AILE OUEST - N1-B2 61 RJ45 - EXISTANT

57 RJ45 - EXISTANTESR-Rdc VDI - N0-B1
48 RJ45 - EXISTANTESR-Rdc VDI - N0-B1

LIBRE
LIBRE
LIBRE
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LIBRE
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4745

LIBRE
LIBRE

LIBRE

LIBRE

1 R+2
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LIBRE
LIBRE
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1
2
3

23

LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

LIBRE

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

BAIE 42U
800x800

RG SERVEUR

N7

SR-Rdc VDI- N1-B2 20 RJ45 - 10 câbles - 2x 4P Cat. 6A

SR-Rdc VDI- N1-B2

SR-Rdc VDI- N1-B2 10 RJ45 - 5 câbles - 2x 4P Cat. 6A

SR-Rdc VDI- N1-B2 2 RJ45 - 1 câble - 2x 4P Cat. 6A

654321 2423222120181716151413121110987 19

654321 2423222120181716151413121110987 19

654321 2423222120181716151413121110987 19

2 R+3

3 R+4

4 R+5

5 R+6/7

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

BAIE 42U - 600x600
SR HEBERGEMENT

BAIE 12U - 600x600
PRESTATAIRE

RESTAURATION

ARRIVEE FIBRE CONCESSIONNAIRE

BAIE 42U - 800x800 - RDC
SR RDC - AUDIOVISUEL

BAIE 42U - 800x800
SR RDC AMPHI

654321 2423222120181716151413121110987 19
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4846

4745

7

8

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

4 Fourreaux - Concessionnaire fibre optique

Vers BAIE GTB RDC

18 RJ45 - 9 câbles - 2x 4P Cat. 6A SR-R+2 - AILE EST B5

654321 2423222120181716151413121110987 19

20 RJ45 - 10 câbles - 2x 4P Cat. 6A

20 RJ45 - 10 câbles - 2x 4P Cat. 6A

20 RJ45 - 10 câbles - 2x 4P Cat. 6A

LEGENDE CFA

Rocade optique - 24 brins - monomode

Câble 2x4 paires cât 6a

Bandeau optique - 24 LC Duplex

Bandeau cuivre 24 RJ45654321 2423222120181716151413121110987 19

Panneaux guide cordons

Plateau ou Tiroir coulissant

Bandeau 8 PC 2P+T

Rocade optique Concessionnaire - 24 brins - monomode

Bandeau optique - concessionnaire

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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11X

12X

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
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14X

23X

24X

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

25X

26X

35X

36X

37 38 39 40 41 42 43 44

37X

38X

43X

44X
MODE

SPEED
DUPLX
STAT
RPS
SYST

CISCO SYSTEMS Catalyst 3750 Series

4846

4745 SWITCH POE  48 ports (hors lot -> MOA)

Rocade optique boucle primaire - 96 brins - monomode

Bandeau optique - 12 /24 LC Duplex - boucle primaire

Rocade optique - 6 brins - monomode

Phase Modification
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